
Matematik- og naturfagslærer til Nørre Snede Skole

Vil du være med til at skabe nysgerrighed, læring og stærke fællesskaber for elever på mellemtrin
og i udskoling?
Vi søger en dygtig og engageret lærer, der kan varetage undervisning i matematik og naturfag på
mellemtrin og i udskoling. Stillingen indeholder bl.a. undervisning i følgende fag og årgange:

Matematik og Natur/teknologi på 4. og 5. årg.●

Biologi, Geografi, evt. Fysik/kemi 7. og 8. årg.●

Derudover ønsker vi, at du kan varetage tovholderfunktionen for entreprenørskab på skolen. Her vil
du få en central rolle i at understøtte og videreudvikle skolens arbejde med elevernes kreativitet,
handlekraft, nysgerrighed og evne til at omsætte idéer til konkrete løsninger.
Er du optaget af at skabe god og varieret undervisning, hvor eleverne bliver nysgerrige på verden
omkring sig? Kan du gøre matematik og naturfag levende, undersøgende og relevant for eleverne?
Og har du lyst til at være en del af en skole, hvor vi arbejder sammen om at skabe
deltagelsesmuligheder for alle elever?
Så er det dig, vi søger.
Vi søger en lærer, der

er uddannet lærer og har stærke kompetencer inden for matematik og naturfag●

brænder for at undervise og skabe motivation hos eleverne●

kan tilrettelægge en varieret, undersøgende og praksisnær undervisning●

har blik for både de fagligt stærke elever og de elever, der har brug for særlig støtte●

kan arbejde med tydelig klasseledelse og gode relationer●

ser udviklingspotentialet hos alle elever●

har lyst til at indgå i et tæt og ligeværdigt samarbejde med kolleger, forældre og ledelse●

kan være tovholder på skolens arbejde med entreprenørskab og bidrage til at gøre området

synligt og meningsfuldt i praksis

●

Vi tilbyder

dejlige børn og unge, der har brug for tydelige, engagerede og nærværende voksne●

en dygtig og engageret medarbejdergruppe●

et godt arbejdsmiljø med fokus på trivsel for både børn og voksne●

en skole, hvor fællesskab, relationer og anerkendelse er vigtige pejlemærker●

gode fysiske rammer med mulighed for varieret undervisning●

mulighed for at sætte dit præg på skolens arbejde med entreprenørskab●

erfarne kolleger og et team, hvor du ikke står alene●

Nørre Snede Skole – Vi ser hinanden
På Nørre Snede Skole samarbejder medarbejdere, skolebestyrelse og ledelse om at skabe de
bedste rammer for elevernes faglige og sociale udvikling.
Vi er en skole, der lægger vægt på stærke fællesskaber og på, at læring foregår i relationer. Vi
arbejder ud fra en grundlæggende forståelse af, at vi ikke har “dine og mine børn” – men vores
børn.
Nørre Snede Skole har ca. 350 elever fordelt på indskoling, mellemtrin, udskoling og en intern
base-afdeling. Vi har et bredt elevgrundlag, som vi ser som en styrke og en vigtig del af skolens
hverdag.
Vi arbejder fortsat med systemisk tænkning og med at skabe en skole, hvor alle elever oplever sig
som en del af fællesskabet.
Kan du se dig selv i dette?
Så har vi jobbet til dig.
Løn og ansættelsesforhold
Stillingen er et vikariat med evt. mulighed for fastansættelse, som udgangspunkt på fuld tid med
ansættelse hurtigst muligt eller senest pr. 1. oktober 2026.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst.
Ansøgning vedlagt relevante uddannelsespapirer, udtalelser og bilag uploades, så den er os i
hænde senest 16. august kl. 23.59
Ansættelsessamtaler forventes afholdt 18. august 2026.
Ved ansættelse forbeholder Ikast-Brande Kommune sig ret til at indhente børneattest efter
ansøgerens samtykke.
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte skoleleder Karl Plougstrup-Petersen på tlf. 40329677 /
99605601 eller pædagogisk leder Jacob Meier på tlf. 30670444 / 99605602. fra uge 32 og frem.
Vi vægter højt, at du aflægger skolen et besøg. Du kan aftale besøg ved at ringe til skolen på tlf.
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9960 5600 eller kontakte Karl og Jacob direkte.
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